[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(41 заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2017                                                                                                 №  173-сд
Об утверждении реестра
должностей муниципальной  службы
в администрации  муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района
Ленинградской области
      В соответствии с   областным законом от 13.02.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:
	Наименование должности

	Категория  «Руководители»

	Высшие должности  муниципальной службы:

	Глава администрации сельского поселения

	Главные  должности  муниципальной службы:

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы:

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории

	Специалист

2. Признать утратившим силу с 1 августа 2017 года решение совета депутатов Старопольского сельского поселения от 15.01.2013 года № 205 «Об утверждении реестра  муниципальных   должностей муниципальной  службы  в  администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникающие с 1 августа 2017 года.

        4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
 5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                             Ермолаева И.А.